
Bliv en nøglespiller i vores team – social og
sundhedsassistent med faglighed i topklasse søges

Vil du være med til at sætte retning, skabe kvalitet og drive udviklingen fremad?
På Marienlund Plejecenter 3 og 4. sal søger vi engagerede og fagligt stærke social- og
sundhedsassistenter, der både brænder for den nære pleje og for at gå forrest i vores kommende
udviklingsarbejde. I 2026 igangsætter vi flere større projekter, og vi har brug for kollegaer, der har
modet, lysten og ambitionerne til at være en vigtig drivkraft i denne proces.
Vi leder efter dig der: 

Har et solidt fagligt fundament og kan arbejde selvstændigt●

Trives med at tage ansvar og være en tydelig, positiv rollemodel for dine kolleger●

Er ambitiøs og motiveres af at skabe et højt fagligt niveau i hverdagen●

Har blik for kvalitet, udvikling og nye løsninger●

Formår at holde fast i: at møde vores beboere med nærvær, omsorg og respekt●

Som en del af vores team vil du:

Indgå aktivt i den daglige pleje og omsorg for beboerne●

Bidrage til at sikre høj kvalitet i dokumentation og faglige arbejdsgange●

Være en central medspiller i vores udviklingsprojekter i 2026●

Samarbejde tæt med kolleger, pårørende og ledelse om at skabe det bedst mulige

hverdagsliv for beboerne

●

Hvad kan vi tilbyde?

En arbejdsplads med gode kollegaer, høj faglighed og et stærkt fællesskab●

Mulighed for at præge udviklingen af plejecentret●

Støtte til faglig udvikling og kompetenceudvikling●

Et trygt, respektfuldt og kollegialt arbejdsmiljø●

Det får du når du arbejder sammen med os
På Marienlund Plejecenter ønsker vi en hverdag, hvor både beboere og medarbejdere trives, og
hvor vi aktivt skaber et miljø med hjerterum, nærvær og gode oplevelser i fællesskab. Du vil blive
taget godt imod og få en grundig introduktion i trygge rammer, så du kan falde til både fagligt og
socialt.
Vi er en arbejdsplads med stor diversitet og plads til forskellighed, og vi værdsætter de
perspektiver, hver enkelt medarbejder bringer ind i fællesskabet. Hos os skal du kunne være dig
selv – og du vil hurtigt opleve, at du bliver en naturlig del af teamet.
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Det praktiske:
Marienlund er et alment plejecenter, hvor der bor 96 beboere fordelt på 4 etager. Denne stilling er
en opnormering grundet udviklingstiltag. Vi er et stort hus og du vil opleve fællesskabet, ved at vi
hjælper hinanden på tværs.
Arbejdstiden er 37 timer/ugen (eller efter aftale), med blandede vagter.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet eller har du lyst til en rundvisning i vores skønne hus, er du velkommen
til at kontakte:
Evy Broussard tlf. 51287873 (Plejecenterleder)
Helle Meldgaard Kjær tlf. 21676196 (Assisterende leder)
 
Ansøgningsfrist den 30. januar. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende, og stillingsopslaget
vil ikke længere være tilgængeligt, når vi har ansat vores nye kollegaer. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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